
UCO JMENO_PRIJMENI NAZEV

1. 494746 Hana Hašková SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

2. 494856 Barbora Šobová SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Jihomoravské nám. 5, 627 00 Brno-Slatina

3. 495401 Veronika Dufková SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Mazourova 2, 636 00 Brno - Židenice

4. 495414 Michaela Mašková SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Údolní 9a, 602 00 Brno

5. 495434 Tereza Pidaničová SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

6. 482240 Lucie Valentová SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

7. 481013 Marie Pejřilová SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

9. 494262 Barbora Bartošíková SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

10. 494611 Veronika Sestrienková SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Mazourova 2, 636 00 BRNO -  Židenice

11. 494718 Barbora Veselá SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Údolní 9a, 602 00 BRNO – Střed

12. 494928 Edita Javorská SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt  MŠ Jihomoravské nám. 5, 627 00 BRNO – Slatina

13. 495047 Petra Jelínková SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech  Pá ZŠ (bude upřesněno)

14. 495101 Michaela Michalová SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

15. 495276 Veronika Reinischová SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

17. 494390 Alena Juránková SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

18. 494434 Jana Danihelová SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Údolní 9a, 602 00 BRNO – Střed

19. 494484 Ludmila Tichá SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Jihomoravské nám. 5, 627 00 BRNO – Slatina

20. 494841 Denisa Ondráčková SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Mazourova 2, 636 00 BRNO -  Židenice

21. 494925 Marie Šrámková SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech  Pá ZŠ (bude upřesněno)

22. 494949 Veronika Zdařilová SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

23. 495232 Kateřina Polnická SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

25. 494253 Nela Dvořáčková SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

26. 478204 Gabriela Dobešová SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Brechtova 6, 638 00 BRNO – Sever

27. 494512 Tereza Beránková SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Strnadova 13, 628 00 BRNO – Líšeň

28. 494698 Adéla Gazdová SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Štolcova 21, 618 00 BRNO – Černovice

29. 495431 Jana Viktorinová SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

30. 489318 Terezie Rössová SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

31. 482147 Sára Legnerová SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

33. 494335 Markéta Luňáková SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

34. 494355 Kateřina Kosařová SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Strnadova 13, 628 00 BRNO – Líšeň

35. 478212 Petra Nováková SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Štolcova 21, 618 00 BRNO – Černovice

36. 494509 Jitka Rozkošná SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Brechtova 6, 638 00 BRNO – Sever

37. 494550 Lenka Bukáčková SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

38. 495063 Nikol Hanáková SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech



39. 495287 Kateřina Matulová SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

41. 481116 Markéta Švancarová SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

42. 494570 Karolína Čechová SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Klášterského 14, 617 00 BRNO - Komárov

43. 494673 Petra Pernicová SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Prušánecká 8, 628 00 BRNO - Líšeň

44. 495513 Michaela Kalábová SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Radost, Michalova 2, 628 00 BRNO - Líšeň

45. 467253 Tereza Zouharová SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

46. 242324 Michaela Svěráková SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

47. 485545 Tereza Venclová SKUPINA 7 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

48. 494252 Marie Šujanová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

49. 494270 Kateřina Kubisová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Prušánecká 8, 628 00 BRNO - Líšeň

50. 494405 Gabriella Černochová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Radost, Michalova 2, 628 00 BRNO - Líšeň

51. 495141 Adéla Palatová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Klášterského 14, 617 00 BRNO - Komárov

52. 495420 Sabina Ondrová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

53. 495577 Kateřina Gálová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

54. 495597 Andrea Holubová SKUPINA 8 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

55. 494315 Pavlína Rašíková SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

56. 494720 Veronika Vystavělová SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út MŠ Radost, Michalova 2, 628 00 BRNO - Líšeň

57. 494931 Kateřina Holečková SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Klášterského 14, 617 00 BRNO - Komárov

58. 495390 Martina Křesťanová SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Prušánecká 8, 628 00 BRNO - Líšeň

59. 495585 Nikola Hrdinová SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

60. 495608 Karolína Zámečníková SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

61. 488485 Petra Kovácsová SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech

8. 482509 Renata Michálková SKUPINA 1 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Po Dětská skupina (bude upřesněno)

16. 495373 Kateřina Martynková SKUPINA 2 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Út  MŠ Štolcova 21, 618 00 BRNO – Černovice

24. 495386 Tereza Mecová SKUPINA 3 - harmonogram skupin ve studijních materiálech St MŠ Brechtova 6, 638 00 BRNO – Sever

32. 484052 Vítězslava Ševčíková SKUPINA 4 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Čt MŠ Strnadova 13, 628 00 BRNO – Líšeň

40. 495333 Aneta Jelínková SKUPINA 5 - harmonogram skupin ve studijních materiálech Pá ZŠ (bude upřesněno)

62. 472006 Magdalena Matulová SKUPINA 9 - harmonogram skupin ve studijních materiálech







Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4

UCO JMENO_PRIJMENI sraz a místo

494746 Hana Hašková 7:55 - 10:00 ZŠ Křídlovická, s paní doktorkou Vystrčilovou

494856 Barbora Šobová

495401 Veronika Dufková

495414 Michaela Mašková

495434 Tereza Pidaničová

482240 Lucie Valentová

481013 Marie Pejřilová

494262 Barbora Bartošíková

494611 Veronika Sestrienková

494718 Barbora Veselá

494928 Edita Javorská

495047 Petra Jelínková

495101 Michaela Michalová

495276 Veronika Reinischová

494390 Alena Juránková

494434 Jana Danihelová

494484 Ludmila Tichá

494841 Denisa Ondráčková

494925 Marie Šrámková

494949 Veronika Zdařilová

495232 Kateřina Polnická

494253 Nela Dvořáčková

478204 Gabriela Dobešová

494512 Tereza Beránková

494698 Adéla Gazdová

495431 Jana Viktorinová

489318 Terezie Rössová

482147 Sára Legnerová

494335 Markéta Luňáková

494355 Kateřina Kosařová

478212 Petra Nováková

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4

494509 Jitka Rozkošná 7:55 - 9:00 ZŠ Gajdošova 3, S Lucií Grůzovou

494550 Lenka Bukáčková škola je u zastávky Stará Osada

495063 Nikol Hanáková

495287 Kateřina Matulová

481116 Markéta Švancarová

494570 Karolína Čechová

494673 Petra Pernicová

495513 Michaela Kalábová

467253 Tereza Zouharová

242324 Michaela Svěráková

485545 Tereza Venclová



494252 Marie Šujanová

494270 Kateřina Kubisová

494405 Gabriella Černochová

495141 Adéla Palatová

Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Sloupec4

495420 Sabina Ondrová 8:35 - 10:00 ZŠ Gajdošova 3, S Lucií Grůzovou

495577 Kateřina Gálová škola je u zastávky Stará Osada

495597 Andrea Holubová

494315 Pavlína Rašíková

494720 Veronika Vystavělová

494931 Kateřina Holečková

495390 Martina Křesťanová

495585 Nikola Hrdinová

495608 Karolína Zámečníková

488485 Petra Kovácsová

482509 Renata Michálková

495373 Kateřina Martynková

495386 Tereza Mecová

484052 Vítězslava Ševčíková

495333 Aneta Jelínková

472006 Magdalena Matulová



Sloupec5 Sloupec6 Sloupec7 Sloupec8 Sloupec9 Sloupec10 Sloupec11



Sloupec5 Sloupec6 Sloupec7 Sloupec8 Sloupec9 Sloupec10 Sloupec11



Sloupec12 Sloupec13 Sloupec14 Sloupec15 Sloupec16 Sloupec17 Sloupec18



Sloupec12 Sloupec13 Sloupec14 Sloupec15 Sloupec16 Sloupec17 Sloupec18



Sloupec19 Sloupec20 Sloupec21 Sloupec22 Sloupec23 Sloupec24 Sloupec25



Sloupec19 Sloupec20 Sloupec21 Sloupec22 Sloupec23 Sloupec24 Sloupec25



Sloupec26 Sloupec27 Sloupec28 Sloupec29 Sloupec30 Sloupec31 Sloupec32



Sloupec26 Sloupec27 Sloupec28 Sloupec29 Sloupec30 Sloupec31 Sloupec32



Sloupec33 Sloupec34 Sloupec35 Sloupec36 Sloupec37 Sloupec38 Sloupec39



Sloupec33 Sloupec34 Sloupec35 Sloupec36 Sloupec37 Sloupec38 Sloupec39



Sloupec40 Sloupec41 Sloupec42 Sloupec43 Sloupec44 Sloupec45 Sloupec46



Sloupec40 Sloupec41 Sloupec42 Sloupec43 Sloupec44 Sloupec45 Sloupec46



Sloupec47 Sloupec48 Sloupec49 Sloupec50 Sloupec51 Sloupec52 Sloupec53



Sloupec47 Sloupec48 Sloupec49 Sloupec50 Sloupec51 Sloupec52 Sloupec53



Sloupec54 Sloupec55 Sloupec56 Sloupec57 Sloupec58 Sloupec59 Sloupec60



Sloupec54 Sloupec55 Sloupec56 Sloupec57 Sloupec58 Sloupec59 Sloupec60



Sloupec61 Sloupec62 Sloupec63 Sloupec64 Sloupec65 Sloupec66 Sloupec67



Sloupec61 Sloupec62 Sloupec63 Sloupec64 Sloupec65 Sloupec66 Sloupec67



Sloupec68 Sloupec69 Sloupec70 Sloupec71 Sloupec72 Sloupec73 Sloupec74



Sloupec68 Sloupec69 Sloupec70 Sloupec71 Sloupec72 Sloupec73 Sloupec74



Sloupec75 Sloupec76 Sloupec77 Sloupec78 Sloupec79 Sloupec80 Sloupec81



Sloupec75 Sloupec76 Sloupec77 Sloupec78 Sloupec79 Sloupec80 Sloupec81



Sloupec82 Sloupec83 Sloupec84 Sloupec85 Sloupec86 Sloupec87 Sloupec88



Sloupec82 Sloupec83 Sloupec84 Sloupec85 Sloupec86 Sloupec87 Sloupec88



Sloupec89 Sloupec90 Sloupec91 Sloupec92 Sloupec93 Sloupec94 Sloupec95



Sloupec89 Sloupec90 Sloupec91 Sloupec92 Sloupec93 Sloupec94 Sloupec95



Sloupec96 Sloupec97 Sloupec98 Sloupec99 Sloupec100 Sloupec101 Sloupec102



Sloupec96 Sloupec97 Sloupec98 Sloupec99 Sloupec100 Sloupec101 Sloupec102



Sloupec103 Sloupec104 Sloupec105 Sloupec106 Sloupec107 Sloupec108



Sloupec103 Sloupec104 Sloupec105 Sloupec106 Sloupec107 Sloupec108



Sloupec109 Sloupec110 Sloupec111 Sloupec112 Sloupec113 Sloupec114



Sloupec109 Sloupec110 Sloupec111 Sloupec112 Sloupec113 Sloupec114



Sloupec115 Sloupec116 Sloupec117 Sloupec118 Sloupec119 Sloupec120



Sloupec115 Sloupec116 Sloupec117 Sloupec118 Sloupec119 Sloupec120



Sloupec121 Sloupec122 Sloupec123 Sloupec124 Sloupec125 Sloupec126



Sloupec121 Sloupec122 Sloupec123 Sloupec124 Sloupec125 Sloupec126



Sloupec127 Sloupec128 Sloupec129 Sloupec130 Sloupec131 Sloupec132



Sloupec127 Sloupec128 Sloupec129 Sloupec130 Sloupec131 Sloupec132



Sloupec133 Sloupec134 Sloupec135 Sloupec136 Sloupec137 Sloupec138



Sloupec133 Sloupec134 Sloupec135 Sloupec136 Sloupec137 Sloupec138



Sloupec139 Sloupec140 Sloupec141 Sloupec142 Sloupec143 Sloupec144



Sloupec139 Sloupec140 Sloupec141 Sloupec142 Sloupec143 Sloupec144



Sloupec145 Sloupec146 Sloupec147 Sloupec148 Sloupec149 Sloupec150



Sloupec145 Sloupec146 Sloupec147 Sloupec148 Sloupec149 Sloupec150



Sloupec151 Sloupec152 Sloupec153 Sloupec154 Sloupec155 Sloupec156



Sloupec151 Sloupec152 Sloupec153 Sloupec154 Sloupec155 Sloupec156



Sloupec157 Sloupec158 Sloupec159 Sloupec160 Sloupec161 Sloupec162



Sloupec157 Sloupec158 Sloupec159 Sloupec160 Sloupec161 Sloupec162



Sloupec163 Sloupec164 Sloupec165 Sloupec166 Sloupec167 Sloupec168



Sloupec163 Sloupec164 Sloupec165 Sloupec166 Sloupec167 Sloupec168



Sloupec169 Sloupec170 Sloupec171 Sloupec172 Sloupec173 Sloupec174



Sloupec169 Sloupec170 Sloupec171 Sloupec172 Sloupec173 Sloupec174



Sloupec175 Sloupec176 Sloupec177 Sloupec178 Sloupec179 Sloupec180



Sloupec175 Sloupec176 Sloupec177 Sloupec178 Sloupec179 Sloupec180



Sloupec181 Sloupec182 Sloupec183 Sloupec184 Sloupec185 Sloupec186



Sloupec181 Sloupec182 Sloupec183 Sloupec184 Sloupec185 Sloupec186



Sloupec187 Sloupec188 Sloupec189 Sloupec190 Sloupec191 Sloupec192



Sloupec187 Sloupec188 Sloupec189 Sloupec190 Sloupec191 Sloupec192



Sloupec193 Sloupec194 Sloupec195 Sloupec196 Sloupec197 Sloupec198



Sloupec193 Sloupec194 Sloupec195 Sloupec196 Sloupec197 Sloupec198



Sloupec199 Sloupec200 Sloupec201 Sloupec202 Sloupec203 Sloupec204



Sloupec199 Sloupec200 Sloupec201 Sloupec202 Sloupec203 Sloupec204



Sloupec205 Sloupec206 Sloupec207 Sloupec208 Sloupec209 Sloupec210



Sloupec205 Sloupec206 Sloupec207 Sloupec208 Sloupec209 Sloupec210



Sloupec211 Sloupec212 Sloupec213 Sloupec214 Sloupec215 Sloupec216



Sloupec211 Sloupec212 Sloupec213 Sloupec214 Sloupec215 Sloupec216



Sloupec217 Sloupec218 Sloupec219 Sloupec220 Sloupec221 Sloupec222



Sloupec217 Sloupec218 Sloupec219 Sloupec220 Sloupec221 Sloupec222



Sloupec223 Sloupec224 Sloupec225 Sloupec226 Sloupec227 Sloupec228



Sloupec223 Sloupec224 Sloupec225 Sloupec226 Sloupec227 Sloupec228



Sloupec229 Sloupec230 Sloupec231 Sloupec232 Sloupec233 Sloupec234



Sloupec229 Sloupec230 Sloupec231 Sloupec232 Sloupec233 Sloupec234



Sloupec235 Sloupec236 Sloupec237 Sloupec238 Sloupec239 Sloupec240



Sloupec235 Sloupec236 Sloupec237 Sloupec238 Sloupec239 Sloupec240



Sloupec241 Sloupec242 Sloupec243 Sloupec244 Sloupec245 Sloupec246



Sloupec241 Sloupec242 Sloupec243 Sloupec244 Sloupec245 Sloupec246



Sloupec247 Sloupec248 Sloupec249 Sloupec250 Sloupec251 Sloupec252



Sloupec247 Sloupec248 Sloupec249 Sloupec250 Sloupec251 Sloupec252



Sloupec253 Sloupec254 Sloupec255 Sloupec256



Sloupec253 Sloupec254 Sloupec255 Sloupec256



UCO JMENO_PRIJMENI

1. 494746 Hana Hašková

2. 494856 Barbora Šobová

3. 495401 Veronika Dufková

4. 495414 Michaela Mašková

5. 495434 Tereza Pidaničová

6. 482240 Lucie Valentová

7. 481013 Marie Pejřilová

8. 482509 Renata Michálková

9. 494262 Barbora Bartošíková

10. 494611 Veronika Sestrienková

11. 494718 Barbora Veselá

12. 494928 Edita Javorská

13. 495047 Petra Jelínková

14. 495101 Michaela Michalová

15. 495276 Veronika Reinischová

16. 495373 Kateřina Martynková

17. 494390 Alena Juránková

18. 494434 Jana Danihelová

19. 494484 Ludmila Tichá

20. 494841 Denisa Ondráčková

21. 494925 Marie Šrámková

22. 494949 Veronika Zdařilová

23. 495232 Kateřina Polnická

24. 495386 Tereza Mecová

25. 494253 Nela Dvořáčková

26. 478204 Gabriela Dobešová

27. 494512 Tereza Beránková

28. 494698 Adéla Gazdová

29. 495431 Jana Viktorinová

30. 489318 Terezie Rössová

31. 482147 Sára Legnerová

32. 484052 Vítězslava Ševčíková

33. 494335 Markéta Luňáková

34. 494355 Kateřina Kosařová

35. 478212 Petra Nováková

36. 494509 Jitka Rozkošná

37. 494550 Lenka Bukáčková

38. 495063 Nikol Hanáková

39. 495287 Kateřina Matulová

40. 495333 Aneta Jelínková

41. 481116 Markéta Švancarová

42. 494570 Karolína Čechová

43. 494673 Petra Pernicová

42. 495513 Michaela Kalábová

45. 467253 Tereza Zouharová

46. 242324 Michaela Svěráková

47. 485545 Tereza Venclová

48. 494252 Marie Šujanová

49. 494270 Kateřina Kubisová



50. 494405 Gabriella Černochová

51. 495141 Adéla Palatová

52. 495420 Sabina Ondrová

53. 495577 Kateřina Gálová

54. 495597 Andrea Holubová

55. 494315 Pavlína Rašíková

56. 494720 Veronika Vystavělová

57. 494931 Kateřina Holečková

58. 495390 Martina Křesťanová

59. 495585 Nikola Hrdinová

60. 495608 Karolína Zámečníková

61. 488485 Petra Kovácsová

62. 472006 Magdalena Matulová



Dětská skupina (MŠ) Kometka, Drobného 30, Lenka Řeholová

Dětská skupina, Blažovice 165, Renáta Hoklová

DS, Viniční 160, Brno, Renáta Hoklová

DS, Říčanská 29, Brno, Renáta Hoklová

DS, Belova 1, Brno, Renáta Hoklová

Kids Academy, Vodařská 232/2, Brno Heršpice, Lívia Knechtová

DS Sunrise, Kneslova 5, Brno Černovice, Monika Bajnoková

Atrium školka, Husova 7, Brno, Blanka Vedralová

DS Kapičky, Štolcova 21, Jana Listíková

Školička žabka, Heyrovského 13, Bystrc, Božena Havelková

DS Maceška, Plodivská 8, Brno, Štěpánka Kerdová

Květ životam Lány 34, Brnom Martina Horáková

Nadace partnerství, Údolní 33, Brno

Mateřské centrum Loučka, Hlinky 78, Brno, Petra Loučková

DS smíšci, Staňkova 359, Brno, Petra Svobodová

RC Pastelka, Poláčkova 13, Líšeň, Alena Stejskalová



KinderGarden Brno Campus, Netroufalky 797/7 Brno, Adéla Faltýnková

Dětské centrum Pidi Muňata, Poříčí 7, Brno, Lucie Voráčová

DS Žabka, Filipínského 64, Brno, Lucie Grůzová


